平成 19 年 6月 15 日

 会社名  新日本製鐵株式会社

                        代表者名 代表取締役社長 三村 明夫

                        コード番号 ５４０１

                        問合せ先 総務グループリーダー

                             桑迫 宏和

                        （TEL ０３－３２７５－５１７８）

自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、会社法第 459 条第 1 項及び当社定款の定めに基づく自己株式の取得について、下記のと

おり実施致しましたので、お知らせ致します。

記

 １．取得した株式の種類    当社普通株式

２．取得期間         平成 19 年 5 月 1日から平成 19 年 5月 31 日まで

３．取得株式数        41,186,000 株

４．取得総額        35,049,863,000 円

５．取得方法        東京証券取引所における指定金外信託による市場買付

（ご参考１）自己株式の取得に関する取締役会決議内容(平成 19 年 3 月 1日開催)

 （１）取得する株式の種類    普通株式

 （２）取得する株式の総数     1 億 5,000 万株（上限）

 （３）株式の取得価額の総額   1,000 億円（上限）

 （４）取得する期間       平成 19 年 3 月 2 日から平成 19 年 9月 28 日

（ご参考２）平成 19 年 5 月 31 日現在における累積取得状況

 （１）取得した株式の総数       96,995,000 株

 （２）株式の取得価額の総額  79,940,164,000 円

以 上